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SOCIETE GENERALE DES TRAVAUX DE DEVELOPPEMENT
RELEVE DE COMPTE BANCAIRE (Juil 01, 2025 - Déc 05, 2025)
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United Bank for Africa
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Date de la Date de : < N° de Mouvement Mouvement
frans valeur Libelle cheque Débiteur Créditeur Saide

CHQ PAYE

24-5ep-2025 23-Sep-2025 COMPENSEQ2197411/2309- 1107411 1,500,000.00 5,927,098.00
2025/AIPO GROUP
CHQ PAYE

24-5ep-2025 23-Sep-2025 COMPENSE02197410/2309- 10107410 4,840,920.00 1,086,178.00
2025/GRAN CO GRO
CHQ PAYE

25-5ep-2025 24-5ep-2025 COMPENSE02197413/24-09- (5107415 820,000.00 266,178.00
2025/IVOIR CONSTRU

25-5ep-2025 25-Sep-2025 SRS ESF PARKOUAKOU BD 780,000.00 1,046,178.00

25-Sep-2025 25-Sep-2025 Droit de Timbre 100.00 1,046,078.00
CHQ PAYE

26-5€p-2025 25-Sep-2025 COMPENSE2197407/2509- 5107407 1,000,000.00 46,078.00
2025/ETUDE MAITRE D

30-5ep-2025 30-88p-2005 |23 R IENL) DE CPEOT-SEP- 25,000.00 21,078.00

30Sep-2025 30-Sep-2025 SRS DETENY DE CPEO1-SEP- 2,500.00 18,578.00

30-5ep-2025 30-5ep-2025 COT CHARGES 6,264.00 12,314.00

30-Sep-2025 30-Sep-2025 VAT ON COT 626.00 11,688.00

30-Sep-2025 30-Sep-2025 SSMMFPLUSTORT 6,000.00 5,688.00

30-5ep-2025 30-Sep-2025 [2E/SOMMPLUS FORT 600.00 5,088.00

BB:0CI005 D8-08KIDs" SEE FIFAR KQUASSI BD 2,150,000.00 2,155,088.00
CHQ DE GUICHET FAV TOURE

08-Oct-2025 08-Oct-2025 SHQD 0146170 2,137,500.00 17,588.00

08-Oct-2025 08-Oct-2025 FRAS SUR CHQ DE GUICHET 1,650.00 15,938.00

08-Oct-2025 08-Oct-2025 Droit de Timbre 100.00 15,838.00
REMISE CHQ

30-Oct-2025 30-Oct-2025 COMP/125927/XXX DU 27- 10,000,000.00 10,015,838.00
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